attentari. Quocircadilectis tiliispiaesiden-

libus et clericis dirtae Camerae , nunc et

prò tempore exi^tentibus, per apostolica

scripta mandamus (piatenus praesentes

literas et in eis contenta quaecmnqae, ubi

et quando opus fueril,ac quotics prò parte

ipsorum modemorum et prò tempore exi-

slentium priorum et consiliariorum col-

legii huiusmodi desuper l'uei'inl requisiti,

solemiiiler|)ublicantes, eisque inpiaenìis-

sis efficacis defensionis praesldio assisten-

les, faciant praesentes literas et in eis con-

tenta luiiuMiiodi iirmiter observari, con-

UO.MANI'M An. C. IliÓI

Iradiclores qiioslibet et l'ebelles per cen-

suraset poenas ecclesiasticas, appellatione

poslposila, compescendo , invocato eliam

adboc, si opus fuerit, auxilio brachii sae-

cularis.

§ 8. Non obslanlibus constitulionibus coiji.iii.,1.^1-

etordinalionibusaposlolic, acdiclaeUrliis,

iuramento, confirmatione apostolica aut

(juavis fìiTnilale aHa roboralis, statulis et

cousuetudinibus celerisque conUariis qui-

buscumquc.

Nulli ergo Ck. Chu-ulae.

Datum Romac apud Saiictum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo, sexto idus sep-

Icmbris, ponlificatus nostri anno viii *.

llul. die 8 septcìnbris 1530, puiitif. anno vii.
'

XL.

Fiirulliifi inilitum et frati ttin militiue San- ^
ili lacobi de Sputila leslandi ac de

cuniìii bonis disponendi 2.

Ctemens episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex aposlolicac benignitalis ol'licio, culi- Prowmiam.

cloiuni lideliimi, praeserlimsublìebgionis

babilu mililantium, circa dispositionembo-

noiuui, quac viventes possident, bonestis

desideriis, quantum cum Domino pos-

sumus, libeiiter annnimus.

,^ 1. Sane, carissinius in Cb risto filius Praece|.iurpj

Caroius, Romaiiorum imperatoV semper f.'

'""''*! "'!:
' ' y liliae S. IaC"bi

auguslus, qui etiaiii Caslellae et Legionis J« s^aiiia ita

ac Aragoniae rex et luiliLiae Sancii lacobi ceiioLiiu ais-

de Spalila, subRegulaS. Augustini cano-
'"""^'"''^"""'•

nicorum regularium, perpeluus admini-

strator, in spiritualibus el lemporalibus,

per Sedem Apostolicam deputalus existil,

suo ac diclorum tiliorum de Veles, Con-

cliensis dioecesis, etS. Marci Legionis prio-

I Legeiidum pulamus anno vii (r. t.). 2 De

liac niililia el eius privilegìis notavi supra ad

co^^lil. IV, Dmu mini, tladrlain VI. pag. 13.

i

An. C. 1K5I CLEMEN'S

l'aluum priorum neciion ri;ilriiiii oinsflom

miIiti.ipnomine,nobipniipoi' ('\po>iiii i|iiuil,

licpt illius sfnUila o( ^laliilininila diilao